Saúde, torna público, para conhecimento dos interessados, o Resultado de Julgamento do 
presente certame, adjudicando o objeto em favor da empresa: CAVALCANTI PRIMO 
VEÍCULOS LTDA sob o CNPJ nº 09.127.069/0001-55, Lote 01, perfazendo o valor global de 
R$ 76.646,00 (setenta e seis mil seiscentos e quarenta e seis reais); classificada pelo critério 
do menor preço por Lote.  

João Pessoa, 02 de outubro de 2012. 

José Robson Fausto 
Presidente da CSL/Pregoeiro